様式第１号（第３条第１項）

平成     年    月    日

野沢温泉村教育委員会

教育長    　　　　　　　　　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 印

社会教育団体登録申請書
野沢温泉村社会教育団体として登録したいので、野沢温泉村社会教育団体登録要綱　第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	団 体 の 名 称

	結成年月日
	 昭 ・ 平        年      月      日
	会員数
	人

	代表者職氏名
	役職名　　　　　　  　　　　氏  名

	代表者住所
	〒

                              　　Tel     ( 　　   )

	事務所所在地
	〒

	連絡先

※
	〒

担当者氏名　　　　　　　　　　　　Tel　　　　( 　　   )

Fax　　　 ( 　　   )

	活動の目的

	主な活動内容

	公民館ホームページへの掲載の承諾

（承諾する場合のみ署名・押印してください）
	団体に関する情報を野沢温泉村公民館ホームページで公開することを承諾します。

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	《関係書類》
	１　団体規約

	２　役員名簿・構成員名簿

	３　平成19年度事業報告書、収支決算書

	４　平成20年度事業計画書、収支予算書

※の「連絡先」欄については、必ず連絡のとれる方をご記入ください。（通知等は、この連絡先に送付します。）